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Posiedzenia plenarne WRDS 

maj 2024 

1. 21.05.2024 r. 1. Podjęcie Uchwały Nr 1/2024 w sprawie zatwierdzenia 

zmian planu finansowego WRDS na 2024 r. 

 

2. Fundusze UE dla samorządów i przedsiębiorców - 

Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027. 

 

3. Departament Infrastruktury i Transportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego wystąpił do 

WRDS o zaopiniowanie dokumentu pn. „Plan 

zrównoważonego rozwoju publicznego transportu 

zbiorowego Województwa Podlaskiego”. 

 

4. Omówienie pisma, które wpłynęło do Biura WRDS od 

Ministerstwa Rozwoju i Technologii .  

 

5. Omówienie pisma przedstawionego w dniu posiedzenia 

przez Podlaski Związek Pracodawców. 

 

 

 

 

 

 

WRDS jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr 1/2024 w sprawie zatwierdzenia planu 

finansowego WRDS na 2024 r. 

 

Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podlaskiego w Białymstoku przedstawiła informacje dotyczące 

funduszy unijnych dla województwa podlaskiego na lata 2021-2027. Omówiła 

priorytety programu,  przedstawiła slajdy ilustrujące alokację środków na 

poszczególne działania, w których otwarto nabory i podpisano umowy. Przedstawiła 

konkurs na Działalność badawczo-rozwojowa przedsiębiorstw oraz ich konsorcjów; 

Rozwój infrastruktury B+R przedsiębiorstw z budżetem w wysokości 15 000 000,00.  

W ramach projektów niekonkurencyjnych omówiony został Rozwój ekosystemu 

innowacji w obszarach inteligentnych specjalizacji, z budżetem w wysokości  

43148000,00. Pani Dyrektor poinformowała, iż w sierpniu br. planowany jest nabór 

na Rozwój e-usług publicznych na poziomie regionalnym i lokalnym; 

Cyberbezpieczeństwo, z budżetem 5 000 000,00. 

Wspomniała również o konkursie na Digitalizację i udostępnianie zasobów 

publicznych z alokacją środków w wysokości 5 milionów złotych oraz o projekcie 

niekonkurencyjnym na platformy Smart City i Smart Village, którego beneficjentem 

jest Miejski Obszar Suwałk, z kwotą ponad 4 milionów 400 tysięcy złotych.  

 

Członkowie WRDS nie wnieśli żadnych uwag do dokumentu.  

 

Ministerstwo Rozwoju i Technologii   przygotowało projekty ustaw mające na celu 

poprawę środowiska prawnego i instytucjonalnego w nawiązaniu do przesłanego 

stanowiska w sprawie poprawy warunków funkcjonowania mikro, małych i średnich 

przedsiębiorstw oraz rzemiosła. Członkowie WRDS  przyjęli pismo do wiadomości. 

 



Podlaski Związek Pracodawców przedstawił pismo adresowane do Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy z prośbą o informacje na temat możliwości przyznania środków 

finansowych na rozwój organizacji wchodzących w skład WRDS oraz na realizacje 

kluczowych działań wspierających dialog społeczny w regionie.  

W dniu 28 maja br. w odpowiedzi na powyższe pismo wpłynęła informacja WUP na 

temat planowanych naborów wniosków w ramach Działania 7.3 Rozwój kadr 

regionalnej gospodarki, typ projektu: Inicjatywy podejmowane na poziomie lokalnym 

i regionalnym przez związki pracodawców i związki zawodowe. Pismo  zostało 

przekazane do wiadomości  Członków WRDS.  

Posiedzenia Prezydium WRDS 

maj 2024 

Brak posiedzeń 

 


